АДМИНИСТРА1 \ИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2019г ст. Ольгинская № 29

Об утверждении списка потребителей в отношении
которых проводится проверка готовности к отопительному
периоду 2019-2020годов на территории
Ольгинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Минэнерго РФ от 12.03.13 №103:

1. Утвердить список потребителей в отношении которых проводится проверка
готовности к отопительному периоду 2019-2020годов на территории Ольгинского
сельского поселения, согласно приложения.

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Ольгинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольгинского сельского гюселени А.Г'.Харсиев

Приложение
к Распоряжению об утверждении

списка потребителей в отношении
которых проводится проверка готовности
к отопительному периоду 2019-2020годов

на территории Ольгинского сельского поселения
от 26.04.2019 №29

Список потребителей в отношении которых проводится проверка готовности
к отопительному периоду 2019-2020годов на территории Ольгинского

сельского поселения

1. МБУК ОСП «СДК х. Нижнеподпольный»:
2. Администрация Ольгинского сельского поселения
3. «ГБУ СОН РО «ЦСПСД Аксайского района»
4. Участковая больница ст.Ольгинской
5. ФА11 х.11ижнеподпольный
6. Участковая больница ст.Ольгинской
7. МБОУ СОШ № 1
8. Филиал № 1 МБОУ СОШ№ 1
9. Филиал №2МОУ СОШ№ 1
К) МБДОУ№3() «Светлячок»
1 1. МБДОУ№33 «Колокольчик»